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Tête de course : N°21 Jocelyn SIMPOIS (1-14)
Départ : 02/03/2013 - 16:14:54 87,72 Km/h51.298N°21 Jocelyn SIMPOISMeilleur tour : 
Météo : Nuageux        Air : 5°C        Piste : Sèc he 88,04 Km/h51.110N°21 Jocelyn SIMPOISRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Club Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénali té

1 21 Jocelyn SIMPOIS VALENCE 14 51.298

2 33 Anthony COUDERT ISTRES 14 2.977 2.977 51.517

3 97 Augustin RIEUX VALENCE 14 7.702 4.725 51.665

4 23 Noel SARFATI BAR SUR LOUP 14 12.216 4.514 51.893

5 32 Antonin TRAMONTIN ST TROPEZ 14 12.621 0.405 51.704

6 8 Alexis GARCIA LYON KART MASTER CLU 14 14.392 1.771 51.731

7 26 Romain BONNETTO SAVOIE 14 17.123 2.731 51.457

8 30 Aurélien MARION LYON KART MASTER CLU 14 3.207 51.486 +5p

9 29 Morgan CIFARELLI SAVOIE 14 17.858 14.651 52.039

10 11 Kilian BACCONNET VALENCE 14 18.246 0.388 52.278

11 2 Mathys BONNET LYON KART MASTER CLU 14 18.659 0.413 52.200

12 10 François MARIE LYON KART MASTER CLU 14 19.001 0.342 52.143

13 17 SIMMENAUER ANGERVILLE 14 20.194 1.193 52.004

14 1 Guillaume PY COMTAT VENAISSIN 14 20.531 0.337 51.930

15 5 Julien ANDLAUER LYON KART MASTER CLU 14 21.185 0.654 51.808

16 19 Paul BAVEREL BESANCON 14 22.178 0.993 52.356

17 34 Louis SINQUIN SALON DE PROVENCE 14 22.609 0.431 51.997

18 18 Anthony GUGLIELMELLI BAR SUR LOUP 14 28.096 5.487 52.275

19 14 Christopher CHANY BAR SUR LOUP 14 28.546 0.450 52.289

20 31 Nicolas VILLE VILLARS 14 30.356 1.810 51.983

21 20 Clément RIQUET SALON EYGUIERES 14 32.220 1.864 52.604

22 22 Charles BENAZET CEVENOLE 14 34.640 2.420 52.074

23 38 Jordan MATHIEU ASA CANNES 14 38.422 3.782 53.040

24 39 Ophélie BOISSY KART 2000 14 40.719 2.297 52.934

25 16 Léo FRANCHINI LA GRANDE MOTTE 14 43.256 2.537 53.086

26 36 Morgane BOUCHY VAR 14 44.381 1.125 52.707

27 35 Eric TISSOT COMTAT VENAISSIN 14 45.932 1.551 52.765

28 3 Tom MAZARD LYON KART MASTER CLU 8 6 Tours 6 Tours 54.409

29 40 William TENEKETZIAN SAINT TROPEZ 7 7 Tours 1 Tour 55.031

30 4 Antoine CHASSAGNEUX LYON KART MASTER CLU 6 8 Tours 1 Tour 52.842

31 27 Dionys ESGUEVA VALENCE 5 9 Tours 1 Tour 53.156

32 37 Julien FALCHERO SAINT TROPEZ 4 10 Tours 1 Tour 56.136

33 15 Florian GOTTI BAR SUR LOUP 1 13 Tours 3 Tours 1:33.030

34 28 Romain CARTON SAVOIE 1 13 Tours 6.785 1:40.228

35 24 Johanna HORNEGG KC VILLEURBANNAIS 0 14 Tours 1 Tour

36 25 Thomas DROUET KCPOM 14 13.776 12:39.669 51.702 +29p

N°30 Aurélien MARION : CONDUITE ANTI SPORTIVE
N°25 Thomas DROUET : CONDUITE ANTI SPORTIVE
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Temps Tours Temps au tour

N°1   Guillaume PY
1:28.684 1 1:17.423
2:22.213 2 53.529
3:14.894 3 52.681
4:08.069 4 53.175
5:01.262 5 53.193
5:54.042 6 52.780
6:47.988 7 53.946
7:40.395 8 52.407
8:32.395 9 52.000
9:24.887 10 52.492

10:16.885 11 51.998
11:09.165 12 52.280
12:01.095 13 51.930
12:53.261 14 52.166

N°2   Mathys BONNET
1:25.600 1 1:16.225
2:19.622 2 54.022
3:12.546 3 52.924
4:05.335 4 52.789
4:57.962 5 52.627
5:50.963 6 53.001
6:43.689 7 52.726
7:36.531 8 52.842
8:28.984 9 52.453
9:21.323 10 52.339

10:13.523 11 52.200
11:06.462 12 52.939
11:58.871 13 52.409
12:51.389 14 52.518

N°3   Tom MAZARD
1:30.876 1 1:16.901
2:29.280 2 58.404
3:40.174 3 1:10.894
4:34.583 4 54.409
5:29.623 5 55.040
6:24.667 6 55.044
7:19.728 7 55.061
8:14.751 8 55.023

N°4   Antoine CHASSAGNEUX
1:50.669 1 1:39.814
2:46.253 2 55.584
3:40.495 3 54.242
4:34.892 4 54.397
5:28.717 5 53.825
6:21.559 6 52.842

N°5   Julien ANDLAUER
1:31.731 1 1:21.538
2:27.529 2 55.798
3:20.773 3 53.244
4:13.618 4 52.845

Temps Tours Temps au tour

5:05.735 5 52.117
5:58.115 6 52.380
6:50.150 7 52.035
7:42.139 8 51.989
8:34.051 9 51.912
9:26.058 10 52.007

10:17.866 11 51.808
11:09.919 12 52.053
12:01.972 13 52.053
12:53.915 14 51.943

N°8   Alexis GARCIA
1:24.634 1 1:16.311
2:18.545 2 53.911
3:11.485 3 52.940
4:04.493 4 53.008
4:57.314 5 52.821
5:50.552 6 53.238
6:42.964 7 52.412
7:35.977 8 53.013
8:27.960 9 51.983
9:19.897 10 51.937

10:11.681 11 51.784
11:03.454 12 51.773
11:55.185 13 51.731
12:47.122 14 51.937

N°10   François MARIE
1:25.860 1 1:16.701
2:20.501 2 54.641
3:13.817 3 53.316
4:06.770 4 52.953
4:59.336 5 52.566
5:51.911 6 52.575
6:44.283 7 52.372
7:36.931 8 52.648
8:29.252 9 52.321
9:21.965 10 52.713

10:14.806 11 52.841
11:06.949 12 52.143
11:59.270 13 52.321
12:51.731 14 52.461

N°11   Kilian BACCONNET
1:24.900 1 1:16.086
2:18.883 2 53.983
3:11.629 3 52.746
4:04.874 4 53.245
4:57.512 5 52.638
5:50.657 6 53.145
6:43.338 7 52.681
7:36.086 8 52.748
8:28.514 9 52.428
9:20.792 10 52.278

10:13.168 11 52.376

Temps Tours Temps au tour

11:05.510 12 52.342
11:58.348 13 52.838
12:50.976 14 52.628

N°14   Christopher CHANY
1:29.701 1 1:17.548
2:24.590 2 54.889
3:18.854 3 54.264
4:12.534 4 53.680
5:05.249 5 52.715
5:58.327 6 53.078
6:51.651 7 53.324
7:45.099 8 53.448
8:38.406 9 53.307
9:31.615 10 53.209

10:24.101 11 52.486
11:16.495 12 52.394
12:08.987 13 52.492
13:01.276 14 52.289

N°15   Florian GOTTI
1:43.052 1 1:33.030

N°16   Léo FRANCHINI
1:38.744 1 1:25.614
2:33.847 2 55.103
3:28.225 3 54.378
4:22.304 4 54.079
5:15.736 5 53.432
6:09.220 6 53.484
7:02.608 7 53.388
7:56.403 8 53.795
8:49.662 9 53.259
9:42.861 10 53.199

10:36.406 11 53.545
11:29.492 12 53.086
12:22.846 13 53.354
13:15.986 14 53.140

N°17   SIMMENAUER
1:27.097 1 1:15.403
2:21.177 2 54.080
3:14.448 3 53.271
4:08.222 4 53.774
5:01.395 5 53.173
5:54.316 6 52.921
6:47.486 7 53.170
7:40.039 8 52.553
8:32.193 9 52.154
9:24.556 10 52.363

10:16.630 11 52.074
11:08.634 12 52.004
12:00.682 13 52.048
12:52.924 14 52.242
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Temps Tours Temps au tour

N°18   Anthony GUGLIELMELLI
1:31.481 1 1:18.852
2:27.884 2 56.403
3:21.137 3 53.253
4:14.061 4 52.924
5:06.958 5 52.897
5:59.518 6 52.560
6:52.032 7 52.514
7:45.905 8 53.873
8:38.664 9 52.759
9:31.283 10 52.619

10:23.558 11 52.275
11:15.947 12 52.389
12:08.340 13 52.393
13:00.826 14 52.486

N°19   Paul BAVEREL
1:26.224 1 1:15.729
2:20.725 2 54.501
3:14.113 3 53.388
4:07.737 4 53.624
5:00.542 5 52.805
5:53.608 6 53.066
6:46.281 7 52.673
7:39.003 8 52.722
8:31.762 9 52.759
9:24.344 10 52.582

10:17.195 11 52.851
11:10.063 12 52.868
12:02.552 13 52.489
12:54.908 14 52.356

N°20   Clément RIQUET
1:32.727 1 1:22.366
2:29.073 2 56.346
3:22.908 3 53.835
4:16.149 4 53.241
5:09.998 5 53.849
6:02.872 6 52.874
6:55.845 7 52.973
7:48.632 8 52.787
8:41.360 9 52.728
9:33.991 10 52.631

10:26.698 11 52.707
11:19.716 12 53.018
12:12.320 13 52.604
13:04.950 14 52.630

N°21   Jocelyn SIMPOIS
1:20.898 1 1:14.420
2:14.290 2 53.392
3:06.577 3 52.287
3:58.545 4 51.968
4:50.251 5 51.706

Temps Tours Temps au tour

5:41.643 6 51.392
6:33.109 7 51.466
7:24.407 8 51.298
8:15.848 9 51.441
9:07.250 10 51.402
9:58.641 11 51.391

10:49.957 12 51.316
11:41.307 13 51.350
12:32.730 14 51.423

N°22   Charles BENAZET
1:40.617 1 1:28.294
2:36.073 2 55.456
3:29.716 3 53.643
4:22.580 4 52.864
5:14.871 5 52.291
6:07.838 6 52.967
7:00.459 7 52.621
7:52.835 8 52.376
8:45.310 9 52.475
9:38.395 10 53.085

10:30.893 11 52.498
11:22.967 12 52.074
12:15.186 13 52.219
13:07.370 14 52.184

N°23   Noel SARFATI
1:25.480 1 1:17.363
2:19.345 2 53.865
3:12.139 3 52.794
4:04.717 4 52.578
4:56.993 5 52.276
5:49.349 6 52.356
6:41.330 7 51.981
7:33.283 8 51.953
8:25.180 9 51.897
9:17.113 10 51.933

10:09.006 11 51.893
11:01.072 12 52.066
11:53.047 13 51.975
12:44.946 14 51.899

N°25   Thomas DROUET
1:23.653 1 1:16.476
2:17.049 2 53.396
3:09.631 3 52.582
4:01.831 4 52.200
4:56.800 5 54.969
5:50.210 6 53.410
6:43.142 7 52.932
7:35.391 8 52.249
8:27.209 9 51.818
9:19.256 10 52.047

10:11.102 11 51.846
11:02.804 12 51.702

Temps Tours Temps au tour

11:54.585 13 51.781
12:46.506 14 51.921

N°26   Romain BONNETTO
1:31.919 1 1:25.426
2:26.670 2 54.751
3:19.760 3 53.090
4:11.935 4 52.175
5:03.851 5 51.916
5:55.577 6 51.726
6:47.601 7 52.024
7:39.454 8 51.853
8:30.911 9 51.457
9:22.448 10 51.537

10:14.071 11 51.623
11:05.907 12 51.836
11:57.984 13 52.077
12:49.853 14 51.869

N°27   Dionys ESGUEVA
1:31.211 1 1:19.929
2:26.217 2 55.006
3:20.222 3 54.005
4:13.378 4 53.156
5:06.668 5 53.290

N°28   Romain CARTON
1:49.837 1 1:40.228

N°29   Morgan CIFARELLI
1:27.396 1 1:17.637
2:21.731 2 54.335
3:14.620 3 52.889
4:07.331 4 52.711
4:59.568 5 52.237
5:52.243 6 52.675
6:44.534 7 52.291
7:37.186 8 52.652
8:29.426 9 52.240
9:21.538 10 52.112

10:13.765 11 52.227
11:05.804 12 52.039
11:57.856 13 52.052
12:50.588 14 52.732

N°30   Aurélien MARION
1:22.762 1 1:15.962
2:15.796 2 53.034
3:08.025 3 52.229
3:59.957 4 51.932
4:51.613 5 51.656
5:43.372 6 51.759
6:35.139 7 51.767
7:26.688 8 51.549
8:18.296 9 51.608
9:09.782 10 51.486
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Temps Tours Temps au tour

10:01.271 11 51.489
10:52.889 12 51.618
11:44.389 13 51.500
12:35.937 14 51.548

N°31   Nicolas VILLE
1:31.273 1 1:19.474
2:26.461 2 55.188
3:20.531 3 54.070
4:13.798 4 53.267
5:06.456 5 52.658
5:58.803 6 52.347
6:51.635 7 52.832
7:45.233 8 53.598
8:42.044 9 56.811
9:34.535 10 52.491

10:26.870 11 52.335
11:19.068 12 52.198
12:11.103 13 52.035
13:03.086 14 51.983

N°32   Antonin TRAMONTIN
1:24.051 1 1:16.252
2:17.945 2 53.894
3:11.259 3 53.314
4:04.076 4 52.817
4:56.723 5 52.647
5:48.875 6 52.152
6:41.071 7 52.196
7:33.799 8 52.728
8:25.970 9 52.171
9:17.674 10 51.704

10:09.633 11 51.959
11:01.534 12 51.901
11:53.434 13 51.900
12:45.351 14 51.917

N°33   Anthony COUDERT
1:21.734 1 1:14.545
2:15.088 2 53.354
3:07.332 3 52.244
3:59.262 4 51.930
4:50.859 5 51.597
5:42.555 6 51.696
6:34.301 7 51.746
7:25.906 8 51.605
8:17.470 9 51.564
9:09.172 10 51.702

10:00.694 11 51.522
10:52.248 12 51.554
11:43.765 13 51.517
12:35.707 14 51.942

N°34   Louis SINQUIN
1:29.870 1 1:20.953

Temps Tours Temps au tour

2:24.724 2 54.854
3:18.482 3 53.758
4:11.336 4 52.854
5:04.305 5 52.969
5:56.859 6 52.554
6:49.279 7 52.420
7:41.636 8 52.357
8:34.274 9 52.638
9:26.630 10 52.356

10:18.841 11 52.211
11:11.171 12 52.330
12:03.342 13 52.171
12:55.339 14 51.997

N°35   Eric TISSOT
1:41.209 1 1:28.601
2:37.925 2 56.716
3:32.836 3 54.911
4:26.456 4 53.620
5:19.826 5 53.370
6:13.626 6 53.800
7:06.742 7 53.116
7:59.880 8 53.138
8:53.100 9 53.220
9:45.865 10 52.765

10:39.308 11 53.443
11:32.488 12 53.180
12:25.472 13 52.984
13:18.662 14 53.190

N°36   Morgane BOUCHY
1:40.933 1 1:27.150
2:37.695 2 56.762
3:32.493 3 54.798
4:26.204 4 53.711
5:19.448 5 53.244
6:13.315 6 53.867
7:06.446 7 53.131
7:59.457 8 53.011
8:52.567 9 53.110
9:45.657 10 53.090

10:38.714 11 53.057
11:31.541 12 52.827
12:24.404 13 52.863
13:17.111 14 52.707

N°37   Julien FALCHERO
1:55.144 1 1:41.067
2:52.718 2 57.574
3:49.349 3 56.631
4:45.485 4 56.136

N°38   Jordan MATHIEU
1:30.143 1 1:17.172
2:25.576 2 55.433

Temps Tours Temps au tour

3:21.715 3 56.139
4:15.820 4 54.105
5:09.579 5 53.759
6:03.778 6 54.199
6:57.220 7 53.442
7:50.932 8 53.712
8:44.385 9 53.453
9:38.232 10 53.847

10:31.651 11 53.419
11:24.755 12 53.104
12:18.112 13 53.357
13:11.152 14 53.040

N°39   Ophélie BOISSY
1:35.265 1 1:20.622
2:30.676 2 55.411
3:26.536 3 55.860
4:20.373 4 53.837
5:13.775 5 53.402
6:07.580 6 53.805
7:01.173 7 53.593
7:54.699 8 53.526
8:47.897 9 53.198
9:41.202 10 53.305

10:34.324 11 53.122
11:27.258 12 52.934
12:20.401 13 53.143
13:13.449 14 53.048

N°40   William TENEKETZIAN
1:38.981 1 1:25.451
2:38.177 2 59.196
3:35.486 3 57.309
4:32.050 4 56.564
5:28.146 5 56.096
6:25.565 6 57.419
7:20.596 7 55.031

N°97   Augustin RIEUX
1:24.222 1 1:16.359
2:18.153 2 53.931
3:10.661 3 52.508
4:02.709 4 52.048
4:54.509 5 51.800
5:46.431 6 51.922
6:38.261 7 51.830
7:29.944 8 51.683
8:21.609 9 51.665
9:13.277 10 51.668

10:05.121 11 51.844
10:56.833 12 51.712
11:48.639 13 51.806
12:40.432 14 51.793
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Départ : 02/03/2013 - 15:55     14 Tours = 17,500 K m

37 Julien FALCHERO 18 39 Ophélie BOISSY

36 Morgane BOUCHY 17 3 Tom MAZARD

40 William TENEKETZIAN 16 38 Jordan MATHIEU

16 Léo FRANCHINI 15 35 Eric TISSOT

18 Anthony GUGLIELMELLI 14 14 Christopher CHANY

22 Charles BENAZET 13 17 SIMMENAUER

31 Nicolas VILLE 12 1 Guillaume PY

27 Dionys ESGUEVA 11 4 Antoine CHASSAGNEUX

19 Paul BAVEREL 10 20 Clément RIQUET

5 Julien ANDLAUER 9 15 Florian GOTTI

29 Morgan CIFARELLI 8 28 Romain CARTON

2 Mathys BONNET 7 10 François MARIE

34 Louis SINQUIN 6 11 Kilian BACCONNET

23 Noel SARFATI 5 8 Alexis GARCIA

32 Antonin TRAMONTIN 4 97 Augustin RIEUX

33 Anthony COUDERT 3 25 Thomas DROUET

30 Aurélien MARION 2 24 Johanna HORNEGG

21 Jocelyn SIMPOIS 1 26 Romain BONNETTO

POLE POSITION


